
 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ 

 ГОРНО-АЛТАЙСК  
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР  

СОВЕДИ 
 

РЕШЕНИЕ  ЧЕЧИМ 

 
от « 14 » марта 20 24 года № 15-7 

 
г. Горно-Алтайск 

 
О внесении изменений в Положение о предоставлении 

дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям 

граждан на территории муниципального образования  

«Город Горно-Алтайск» в 2022 - 2024 годах 

 
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования  

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,   

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил: 

 

1. Внести в Положение о предоставлении дополнительных мер 

социальной поддержки отдельным категориям граждан на территории 

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в 2022 - 2024 

годах», утвержденное решением Горно-Алтайского городского Совета 

депутатов от 16 декабря 2021 года № 36-5, следующие изменения: 

а) в абзаце первом пункта 14.5 слова «в возрасте до 35 лет» заменить 

словами «в возрасте до 35 лет включительно»; 

б) в абзаце втором пункта 14.6 слова «в возрасте до 35 лет» заменить 

словами «в возрасте до 35 лет включительно»; 

в) в абзаце втором пункта 14.7 слова «в возрасте до 35 лет» заменить 

словами «в возрасте до 35 лет включительно». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие              

с 1 января 2024 года. 

 

 

 

Председатель Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов                                                     Ю.В. Нечаев 

 

Мэр города Горно-Алтайска                                                 О.А. Сафронова                                   


